
 

 

ZARZĄDZENIE NR 97/DPS/2023 

PREZYDENTA MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w 2023 roku w Domu 

Pomocy Społecznej w Piekarach Śląskich przy ul. Teodora Trautmana 4 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 w związku z art. 6 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.), 

Prezydent Miasta Piekary Śląskie  

zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w 2023 roku w Domu Pomocy Społecznej 

w Piekarach Śląskich przy ul. Teodora Trautmana 4 w wysokości 6191 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Piekarach Śląskich. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Prezydent Miasta Piekary Śląskie 

 

 

Sława Umińska-Duraj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1514


		2023-02-15T12:29:32+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




